
Uchwała Nr 14/11
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki
Zdrowotnej w Celestynowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. art. 44 b, art. 45 ust.1 pkt 1 lit. b, pkt 2
lit. a i lit. b i ust. 8 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co
następuje: 

§ 1 

Powołuje się  Radę  Społeczną  przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  Zdrowotnej  w
Celestynowie, ul. Regucka 7, w składzie: 

1. Malwina Klejn – Przewodniczący Rady, osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Celestynów.

Członkowie:

2. Teresa Sitek-Zdziarska – Przedstawiciel Wojewody,

Przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie pięciu: 
3. Marian Celiński,
4. Adam Kieler,
5. Jerzy Łukaszewski,
6. Hanna Zajączkowska,
7. Bożena Piętka.

§ 2
 

Rada Gminy upoważnia Przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania pierwszego posiedzenia
Rady Społecznej w terminie do jednego miesiąca od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4 

Traci  moc uchwała Nr 21/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 2007 roku w sprawie
powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w
Celestynowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



                                                      
                                                                Uzasadnienie
                                                             Uchwały Nr 14/11

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 31 stycznia 2011 roku

Zgodnie z  § 8 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Celestynowie
zatwierdzonego uchwałą  Nr 101/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 2008 roku przy
SPZOZ działa Rada Społeczna będąca organem inicjującym i opiniodawczym Rady Gminy oraz
organem  doradczym  Dyrektora  SPZOZ.  Radę  Społeczną  powołuje,  odwołuje  oraz  zwołuje  jej
pierwsze posiedzenie Rada Gminy. Rada Społeczna powoływana jest w okresie 3 miesięcy od daty
ukonstytuowania się Rady Gminy po wyborach na nową kadencję.


